Taguai: Capital das Confecções.

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000049/25

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 44

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VIII, do art. 72, da Lei nº 14.133/2021 e conforme o que consta do Processo nº **000049/25**, AUTORIZAR a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PARA LIMPEZA DE CAIXAS D" ÀGUAS E DEDETIZAÇÃO DOS PRÉDIOS DA EDUCAÇÃO-PROTOCOLO: 398/2025; NATUREZA: SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, no valor de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

	12679	MARCIO ANTONIO SANCHES VIEIRA						
ITEM	1 CÓDIGO	DEDETIZADORA	UNIDADE QUANTIDA VALOR VALOR					
		CNPJ: 33.472.083/0001-70	DE	UNI	ITÁRIO TO	TAL		
		AV SAO SEBASTIAO, 819 SALA 1 - JARDIM						
		SAO CARLOS, PIRAJU - SP, CEP: 18800-000						
		TELEFONE: (14) 3351-5805						
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
1	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL:	SER	1	280,00	280,00		
	4	COORDENADORIA DA EDUCAÇÃO).						
2	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M	SER	1	280,00	280,00		
	5	PEDRO SOLDERA)						
3	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M	SER	1	280,00	280,00		
	6	ARLINDO BÉRGAMO)						
4	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E. M.	SER	1	280,00	280,00		
	7	JOSIANE SOLDERA LEITE)						
5	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M.PE.	SER	1	280,00	280,00		
	8	GIOVANNO FERRETI)						
6	012.010.89	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M	SER	1	280,00	280,00		
	9	PROFª LUIZA SOLDERA GOBBO)						
7	012.010.90	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M.E.I.	SER	1	280,00	280,00		
	0	PROFª DELMIRA TERESINHA VILA GOBBO)						
8	012.010.90	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL: E.M.	SER	1	280,00	280,00		
	1	VITÓRIO BÉRGAMO).						



Taguaí: Capital das Confecções.

9	012.010.90	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL:	SER	1	280,00	280,00
	2	CRECHE ESCOLA PROFª ANACLITE				
		ADELASIR DA SILVA)				
10	012.010.90	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (LOCAL:	SER	1	280,00	280,00
	3	COZINHA PILOTO)				
		TOTAL DO PROPONENTE				2.800,00

Taguaí-SP, 10 de março de 2025

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ PREFEITO MUNICIPAL